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BO-VEST
Stationsparken 37, 2600 Glostrup, www.bo-vest.dk                                      88 18 08 80
Åbningstider: Hverdage 10-14 · Torsdag 10-17                                      Fax: 88 18 08 81
mailadresse:  bo-vest@bo-vest.dk   

Ejendomskontoret   Storetorv 39                    88 19 02 20
personlig henvendelse 7:30-8:30. Telefontid:8:30-10.    
hyldespjaeldet@bo-vest.dk                          Fax: 88 19 02 23

Ejendomsmester:  Nicolai Roed  
  

Ved akut hjælp generelt og i fbm byggesagen: 
Kontakt vagtselskabet ved akutte problemer udenfor BO-VESTs åbningstider       
                    77 77 85 00
Vaskeriets åbningstider:   Alle dage 7-22

   Der er fællesspisning i beboerhuset hver onsdag kl. 17.30. Læs om tilmelding og       
   menu inde i bladet.

Booking af beboerhuset Storetorv 7 sker ved henvendelse på ejendomskontoret.
Ledige datoer kan ses på hyldenet.dk/beboerhuset.

Genbrugsgårdens åbningstider:    Hele året:     Søndag 14-16
          Sommertid:  Tirsdag 17-18     

Fejl på internetforbindelse- kontakt Dansk Kabel tv support på            69 12 12 12 
Åbningstider mandag-fredag kl. 9-20, Weekend og helligdage kl. 10-16 

Fejl på alle TV signaler / intet signal - kontakt: 
Dansk Kabel TV, TV-afdelingen på                43 32 47 50

Fejl på YouSee boks, en enkelt kanal eller bland-selv-pakke 
kontakt You See på                    70 70 40 40
Åbningstider: Hverdage 8-20 ·       Weekend/helligdage 10-20       
  
Spørgsmål om dit TV-  eller internetabonnement, regning mv. 
kontakt Antenneforeningen af 1986, 
Åbningstider mandag -fredag kl. 10-14, dog torsdag kl.til kl. 17            77 99 29 55

Hyldespjældets hjemmeside:
Her 昀椀nder du mange nyttige oplysninger fra ejendomskontoret  og  afdelingsbestyrelsen, 
aktiviteter i Hyldespjældet, Hyldecaféens menu mv.
Oplysninger om navne, adresser og telefonnumre som 昀椀gurerer i Hyldepostens kontak-
tadresseliste kommer også til at stå på Hyldespjældets hjemmeside:
www.hyldenet.dk   

Forsidebilledet:
Hyldecafeen er genopstået – men nu har den fået 

hård konkurrence af en Foodtruck og et Bageri ��  
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Mada昀昀ald - Hvert kilo tæller!

TAK!!
De første tal, vi har fået fra kommunen, viser, at mængden 

af mada昀昀ald, vi nu sender til afsted for at blive til biogas 
og gødning, er steget til det tredobbelte, efter vores 

Mada昀昀alds-kampagne i november måned!!
Det er virkelig imponerende og dejligt, at så mange har 
taget budskabet til sig og bakker op ��
Ud over det miljømæssige giver det fra 2025 også en 
økonomisk fordel, fordi Mada昀昀ald er så værdifuldt, at vi 
stort set ikke længere skal betale for at komme af med det, 
mens Resta昀昀ald koster os næsten 700 kroner pr. ton. 
Tak fordi du bakker op! Det giver så meget mening ��  

At sortere sit mada昀昀ald er 
at tage ansvar! 

Med venlig hilsen

Det Grønne Miljø Udvalg  

og Verdensmål Centeret



4

Nyt fra afdelingsbestyrelsen / Vinie Hansen 

Ekstraordinært beboermøde
Den 11. februar afholder vi ekstraordinært beboermøde med revision af vejledning for udskift-
ning af køkkener. Det er nu mere end 20 år siden, de første boliger 昀椀k udskiftet de oprindelige 
køkkener. Der begynder derfor at blive efterspørgsel efter, hvornår, hvordan og til hvilken pris, 
køkkenerne igen kan udskiftes som kollektiv råderet med tilskud fra afdelingen og resten via 
huslejen over 10 år.
Samtidig er der behov for, at beløbet til nye køkkener hæves fra de nuværende kr. 70.000. Vi 
foreslår, at beløbet hæves til kr. 85.000. 

Vi har også revision af de nugældende hegnsregler på dagsordenen.
I forbindelse med renoveringen er der sket ændringer, som skal med i de reviderede hegnsreg-
ler. Det drejer sig bl.a. om beplantning op ad radonrør, de ændrede mål på brædder og stolper, 
antal brædder, låger og hegn ved de høje haver i Storetorv, Hjortelængen/Torvelængerne og 
Tværslippen.
Der skal tilføjes nye afsnit om, at det er tilladt at lave en bred dør i skure med høj have til el-
scooter i Storetorv, Hjortelængen/Torvelængerne og Tværslippen og at fjerne hegn mellem 
boliger mod betaling af depositum, som det tidligere er vedtaget på beboermødet. Mål og 
beskrivelse af de nye skure med sedum skal også tilføjes.
Endelig foreslår vi, at der fremadrettet kun må males med sort farve udvendigt og ikke med 
rød farve, som der står nu.
Læs mere i det Hyldetryk som deles ud en uge før beboermøde

Beboermøde med regnskab og valg
Vi afholder det ordinære beboermøde med regnskab og valg torsdag den 20. marts kl. 19.00 i 
beboerhuset.
Dagsordenen kan ses her i bladet. Forslag fra beboere skal indsendes senest den 6. marts på 
n60@bo-vest.dk eller i postkassen Store Torv 39. Den endelige dagsorden med materiale ud-
deles senest den 13. marts.

Ny legeplads
Ved beboerhuset er der opført en 昀氀ot ny legeplads for de mindre børn. Den inde-
holder bl.a. en lille rutchebane, en gynge og en foodtruck. Samtidig er kanterne 
omkring legepladserne ved vaskeriet og på Torveslipperne blevet udskiftet.
I det nye år fortsætter renovering af de øvrige legepladser.

Projekt ”Ind i det grønne”
Hyldespjældet deltager i et projekt, som VA har modtaget støtte til fra Nordeafonden sammen 
med 4 andre afdelinger i VA.
Projektet går ud på at 昀椀nde veje ”ind i det grønne”, som kombinerer det grønne med det so-
ciale. Vi har afholdt et møde med repræsentanter fra UAU og GMU, og den antropolog, som 
har udarbejdet ansøgningen for VA.  Vores indsats skal nærmere de昀椀neres og er endnu ikke 
helt på plads, så der arbejdes videre med det i udvalgene. 
Vi vil orientere nærmere på beboermødet i marts.

Sommerfest den 6. september
Vi har fastlagt en dato for en sommerfest i 2025, hvor vi gerne vil fejre, at renoveringen er 
overstået. Der skal nedsættes et festudvalg, som skal stå for den nærmere planlægning. Men 
sæt allerede nu et stort X i kalenderen. 
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Der afholdes ekstraordinært beboermøde
den 11. februar 2025 kl. 19.00-21.00

i beboerhuset, Store Torv
 

1.   Formalia, herunder valg af dirigent og referenter mm. 
      jnf. forretningsorden for beboermødet  
2.   Revision af vejledning for udskiftning af køkkener
3.   Revision af hegnsregler
4.   Oplæsning og godkendelse af beslutningsreferat  
  
Da det er et ekstraordinært beboermøde, er det ikke muligt at behandle indkomne 
forslag.
Dagsorden og materiale til de enkelte punkter omdeles i Hyldetryk senest 
den 4. februar 2025.

 Venlig hilsen  
Afdelingsbestyrelsen  

 

Versus-mester om 

Frivillighed i Hyldespjældet

I forbindelse med Frivillighedsfesten den 
16. november afholdt vi en Versus-kon-
kurrence: Hvem kan svare rigtigt på 昀氀est 
spørgsmål om frivillighed i Hyldespjældet? 
Og det kunne Britta! Så hun har nu gave-
kurv og diplom på, at hun er Hyldespjæl-
dets Frivillighedsmester det næste år.

Tillykke!

☺☺ Redaktionen
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Nyt fra DRIFTEN / Nicolai Roed

Der er sendt en skrivelse ud til alle beboer omkring vores el-ladestandere på Store 
Torvs P-plads. Den vedrører jer beboer med elbil og hybridbil. I skal tilmelde jer igen 
på ejendomskontoret, fordi systemet har været åbent for alle, ikke kun beboer, men 
også for dem, der ikke bor i Hyldespjældet. Det skal vi have lavet om på, så fra den 
1-1-2025 bliver det ikke længere muligt for andre end Hyldeboere (og deres gæster) 
at lade. 

P.s. Det er vigtigt ved udfyldes af dokument, at man noterer, om man har elbil eller 
hybridbil i rubrikken ”Type”

Der er også sendt en skrivelse ud omkring den 
nye vagtordning. Det er ikke længere Falck man 
skal kontakte, men Kundehuset telefon nummer 
77 77 85 00. Dette nummer skal kun bruges i 
nødstilfælde.

Husk at tilmelde jer nyhedsbrev fra Radius, så I 
bliver informeret omkring nedbrud.

Der er kommet ny legeplads ved beboerhuset, 
nogle af de andre har fået nye kanter og 昀氀is.

Ejendomskontoret er rykket tilbage til Storetorv 39, hvilket vi er meget glade for.

Klunserne ønsker alle hyldeboere et rigtig godt, grønt og fredeligt nytår
Hvis du mangler et nytårsforsæt, har vi en idé: 

Gør noget godt for miljøet i Hyldespjældet! Bliv frivillig på Genbrugsgården - og du får 
masser af frisk luft, motion og fællesskab. Det er bare win-win.
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SENIORKLUBBEN

Seniorklubben er et mødested for alle beboere 60+ i Hyldespjældet, og alle er vel-
komne til at deltage i klubmøder og - aktiviteter. 

Vi mødes hver anden mandag i ulige uger kl. 10-12 i beboerhuset. 

Nogle dage tager vi på ture, så fremgår det af planen, og der er evt. tilmelding.

Du kan tilmelde dig en Messenger gruppe, hvis du vil følge med i aktiviteterne også 
昀氀ere end dem, der er nævnt her. Det kunne være musik på Birkelundgård søndag 
eftermiddag, 昀椀lm i seniorbiografen onsdag formiddag, musik i Albertslund jazzklub 
mm.

Kontakt: Marianne Faust Pedersen, marianne.faust.pedersen@gmail.com, mobil 
60886031

Dato           Aktivitet

Den 13. januar           Ka昀昀e og hygge i beboerhuset

Den 27. januar           Tur til fængslet med rundvisning kl. 10-12 med deltagerbeta- 
                                   ling kr. 155,-. 
                                   Tilmelding til Marianne Simonsen 28777536 senest den 25/1
  
Den 10. februar           Ka昀昀e og hygge i beboerhuset

Den 24. februar          Ka昀昀e og hygge i beboerhuset
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Brug fugtmåleren ��

Alle har fået en fugtmåler, og det er stadig en rigtig god 
ide at bruge den, så det ikke går galt i din bolig!

De 5 tommel昀椀ngerregler for et godt indeklima i Hyldespjældet:

1. Hold fugtigheden mellem 40 og 60 %.
2. Hold altid de nye ventilationshuller åbne.
3. Lad altid ventilatoren på badeværelset være tændt.
4. Er luftfugtigheden over 70 % SKAL der luftes ud.
5. Luft ud med gennemtræk i et minut eller to ad gangen.
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Undgå fugt og skimmel i din bolig

Er luftfugtigheden for høj, skal du lufte ud, så du ikke får skimmelsvamp, til skade 
for dig selv, dine ting og boligen. Det er også derfor de nye ventilationshuller altid 
skal være åbne, og ventilatoren på badeværelset altid skal være tændt - men når 
det ikke er nok, skal der altså også luftes ud. 

Hold fugtigheden mellem 40 og 60 %

Ud over luftfugtigheden viser måleren temperaturen og en glad/sur smiley. Er smi-
leyen glad betyder det, at fugtigheden er under 70 %. Er smileyen sur, er luftfug-
tigheden over 70 %, og du SKAL lufte ud. Åben så døre og vinduer, så du får gen-
nemtræk. På den måde får du luftfugtigheden ned igen.

Det er bedst at have en luftfugtighed mellem 40 og 60 %. Så er det hverken for tørt 
eller for fugtigt i din bolig. Men altså når fugtmåleren bliver sur, er det i hvert fald 
tid til udluftning.

Vær dog opmærksom på, at nogle dage er det umuligt, at få fugtigheden langt nok 
ned. Det er f.eks., når det regner. Det skal imidlertid ikke afholde dig fra at lufte 
ud. Frisk luft i boligen er altid bedre end den gamle, brugte og tunge luft.

Koster det på varmeregningen, når jeg lufter ud?

Nej, det er minimalt, når du lufter ud med gennemtræk i et minut eller to ad gangen. 
For så suser den tunge, iltfattige, fugtige luft hurtigt ud, mens den friske tørre luft 
kommer ind. Og frisk luft skal ikke bruge meget energi på at blive varmet op. Det 
er kun, hvis du lufter ud i 5 - 10 minutter eller længere, at dine møbler, vægge og 
gulve også bliver kolde. De er af fast stof, og de kræver meget energi at få varmet 
op igen.

Fugten skal ud!

En person producerer 3-4 liter fugt i boligen i døgnet. Det er fra madlavning, bad, 
rengøring, potteplanter, din ånde mm. Den fugt skal ud, ellers får du problemer med 
skimmelsvamp – og det er på alle måder noget skidt. Brug derfor din fugtmåler, til at 
holde styr på fugten i din bolig  	
    

Med venlig hilsen
Det Grønne Miljøudvalg 
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Fastelavn
er mit navn….....

Søndag d. 2. marts på Storetorv
     Kl. 13.00 er tønderne klar

 Kl. ca. 13.30 serverer vi 
kakao og fastelavnsboller.

Omkring kl. 14.00 kåres årets 
kattekonger og dronninger

De heldige vindere får 
et 昀椀nt fastelavnsris med hjem

 Alle børn får en godtepose

Arrangementet er gratis
Vel mødt Beboerhusudvalget 
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Tillykke du har fået blødere vand��

Kære albertslunder

Fra slutningen af oktober er der kommet blødt vand ud af 

din vandhane. Det betyder, at der er mindre kalk i dit  

drikkevand. Hårdheden på vandet er i runde tal faldet fra 

20 琀椀l 10°dH.
Det vil vise sig ved, at mindre kalk vil sæ琀琀e sig i dine vandrør,  
i dine vandforbrugene apparater og i din brusekabine.

Du vil også opleve, at du ikke behøver at bruge så meget 

sæbe som 琀椀dligere. Det gælder alle former for sæber, både 
dem du vasker dig med og dem du gør rent med. Det skyldes, 

at kalk neutraliserer sæbe, så når der er mindre kalk, er der 

ikke brug for så meget sæbe.

        

Det er HOFOR, der i forbindelse med renoveringen af deres  

vandværker har fået installeret a昀欀alkningsanlæg, der 昀樀erner  
noget af kalken fra drikkevandet.

Tilpas dit sæbeforbrug 琀椀l det blødere vand

Det er forskelligt, hvor meget du kan mindske dit forbrug af sæbe, men 

tommel昀椀ngerreglen er, at du kan skære det ned 
med 1/3.

Når du bader

- Brug mindre shampoo, balsam og bodyshampoo.

- Prøv dig frem og 昀椀nd ud af, hvor lidt du kan klare dig 
med.
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Når du vasker hænder

- Vasker du hænder i 昀氀ydende sæbe, så tryk ikke så hårdt 
på pumpen, som du plejer.

- Er det svært at trykke mindre end normalt, så fortynd 

sæben med 1/3 vand, så kan du trykke på pumpen, som 
du plejer.

Når du bruger opvaskemaskine

- Du skal geninds琀椀lle din opvaskemaskine 琀椀l en hård-

hedsgrad på 10°dH.
Find ud af hvordan i brugsanvisningen.

Når du vasker op i hånden

- De 昀氀este bruger meget mere opvaskemiddel end nød-

vendigt. Typisk er det nok med ½ teske 琀椀l 5 liter vand.

   - Et trick 琀椀l at bruge mindre er at gøre som med hånd-
     sæben: Fortynd opvaskemidlet med vand. 

   Når du vasker tøj

   - Læs på emballagen hvor meget  

     sæbe du skal bruge. Du skal dosere   

     e昀琀er middelhårdt vand/10°dH.

 

- Brug et målebæger, de 昀氀este bruger 
     for meget vaskemiddel, når de gør 

   det på  slump.

  

   Når du gør rent

   - Lad også her være med at dosere på slump. 

     Læs hvor meget du skal bruge på emballagen.
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Fordelene ved blødere vand

Der er overordnet set to grunde 琀椀l, at HOFOR har gjort vandet blødere. 
Den ene er, at vandet vil afsæ琀琀e mindre kalk på sin vej. Den anden er, at 
der vil være behov for færre sæbeprodukter. Begge dele er en fordel for 

dig som forbrugere og for miljøet.

Hvor stor en gevinst det blødere vand er, er op 琀椀l dig!
Uanset om du foretager dig noget eller ej, vil det blødere vand gøre, at 

det tager længere 琀椀d, før dine apparater kalker 琀椀l. Det betyder, at du 
sjældnere skal a昀欀alke ka昀昀emaskine, elkedel, vandhaner og bruser. Det 
betyder også, at maskiner som vaskemaskiner og opvaskemaskiner ge-

nerelt vil få en længere leve琀椀d, og at vandrør ikke kalker 琀椀l.

Til gengæld er det op 琀椀l dig, hvor meget sæbe du vil spare. Gør du, som 
du al琀椀d har gjort, er der ikke noget sparet. Du skal altså gøre en ak琀椀v ind-

sats og få ændret dine gamle vaner. Det blødere vand giver dig mulighed 

for at spare på sæben, og det giver færre kemikalier i vores spildevand, 

da sæbe består af kemikalier. Det er godt for naturen – for kemikalierne 

forsvinder jo ikke bare, fordi vi sender dem 琀椀l rensningsanlæg.

Tillykke med dit blødere vand �

Med venlig hilsen 

Verdensmål Centeret

Transport med ladcykel
Jeg har efterhånden meget kendskab til, at der her i 
Hyldespjældet er 昀氀ere enlige ældre, som har besvær 
med at komme f.eks. til lægen eller bare på indkøb. 
Jeg er jo selv gammel og har god tid, så her er et til-
bud

Jeg kører dig. 
Du sidder i en 昀椀n  stol på ladet af min ladcykel. Regner det, så har jeg en paraply. 
Er det koldt, så har jeg et tæppe.

Gratis naturligvis.      Ring eller sms på 2947 6243        John Åleslippen 39
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Fællesspisning i beboerhuset

Så her har du menuplanen for de næste to måneder.

Vi spiser kl. 17.30. Skriv på tilmeldingen, hvis du først kommer senere, så sørger vi  
for at der er mad til dig.

Du tilmelder og betaler på mobilpay 32579 senest søndagen før.

Hvis du ikke har mobilpay, kan du ringe eller sende en sms til Vinie på 40227890 og 
betale, når du møder frem til fælllesspisningen. 

Husk at skrive antal: H for hyldeboer pris kr. 40,-
                                 G for gæst          pris kr. 50,-
                                 Børn u. 15 år      gratis      skriv gerne alder 
                                 Skriv evt. vegetar og dato for fællesspisninge

Velbekomme/Beboerhusudvalget

Menuplan for januar/februar 2025
   Dato        Menu

   8. januar        Lasagne med eller uden kød 

 15. januar        Forloren hare eller vegetardeller, ovnbagte karto昀氀er og salat   

 22. januar       Tarteletter med høns eller svampe og aparges og en fyldig salat

29. januar       Byg selv burger med og uden kød og bådkarto昀氀er

  5. februar        Karto昀昀el-porresuppe med madbrød og gnavegrønt

12. februar        Stuvet hvidkål med kød eller vegetardeller og gulerodssalat

19. februar       Lukket pga vinterferie

26. februar        Ovnbagt 昀椀sk eller grøntsager med 昀氀utes og salat 
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Der afholdes ordinært beboermøde 
den 20. marts 2025 

kl. 19.00-22.00 
i beboerhuset, Store Torv 

 
1.   Formalia, herunder valg af dirigent og referenter mm. 
      jnf. forretningsorden for beboermødet  
2.   Regnskab 2024, herunder fællesspisning, udlejning og 
      aktivitetsbudget  
6.   Indkomne forslag
7.   Beretninger fra:  
       - Afdelingsbestyrelsen  
       - Beboerhusudvalget
       - Skulpturudvalget  
8.   Afdelingsbestyrelsens arbejdsprogram 2025  
9.   Valg af 3 medlemmer og 3 suppleanter til afdelingsbestyrelsen 
10. Valg af 4 medlemmer til beboerhusudvalget, herunder forslag om, 
      at BHU udvides til 5 medlemmer valgt på beboermødet  
11. Valg af 3 medlemmer til skulpturudvalget 
12. Valg af 2 interne revisorer  
13. Valg af 2 redaktører til hyldenet.dk  
14. Valg af 2 redaktører til Hyldeposten  
15. Valg af 1 medlem og 1 suppleant til Albertslund Brugergruppe,     
16. Orientering om VAs generalforsamling den 15. maj 2025 
17. Eventuelt  
18. Oplæsning og godkendelse af beslutningsreferat  
  
Indkomne forslag skal være stillet senest den 6. marts til afdelingsbestyrelsen 
n60@bo-vest.dk eller a昀氀everes i postkassen ved ejendomskontoret, Storetorv 39.
Den endelige dagsorden og materiale til de enkelte punkter omdeles i Hyldetryk 
senest den 13. marts 2025.

 Venlig hilsen  

Afdelingsbestyrelsen  
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7 sunde nytårsforsæt uden begrænsning på sukker og fedt
Nytårsforsæ琀琀er handler for det meste om, hvordan vi bliver slankere og sundere. Vejen 琀椀l 
sundhed drejer sig o昀琀e om at undgå fedt og sukker og mo琀椀onere noget mere, men der er 
også andre og ikke så anstrengende metoder 琀椀l et sundere liv.

Her er 7 forslag 琀椀l nytårsforsæt, der vil give dig et sundere 2025:

1. Jeg vil lu昀琀e o昀琀ere ud. Lu昀琀en inde i vores boliger er fyldt med fugt,      
     kemikalierester og mikroorganismer, som bl.a. kan fremkalde allergi  

     og astma. Lu昀琀 ud i kort 琀椀d nogle gange om dagen ved gennemtræk.

2. Jeg vil tænde færre stearinlys og evt. ski昀琀e dem ud med LED-lys. Når du tænder  
      stearinlys indenfor, spredes der lynhur琀椀gt små par琀椀kler, som i værste fald kan påvir- 
      ke dit immunforsvar og give hjerte-karsygdomme.

3. Jeg vil støvsuge eller støve mine elektroniske apparater af jævnligt.       

     Elektronik indeholder kemikalier og tungmetaller. Nogle af disse sto昀昀er 
     damper langsomt af 琀椀l lu昀琀en, når de er tændt. Sto昀昀erne sæ琀琀er sig bl.a.  
     i støv. Afgivelsen er størst fra nye apparater, men vil selv kunne afgives  

     e昀琀er lang 琀椀ds brug.

4. Jeg vil købe 昀氀ere Svanemærkede og EU-blomsten produkter. Så er du sikker på, at  
     de er blandt de produkter, der er bedst for miljøet og din sundhed.

5. Jeg vil begrænse brugen af produkter med parfume. Jo 昀氀ere parfumerede produk 
      ter din hud bliver udsat for, jo større er din risiko for at udvikle parfumeallergi. Kan  

      du ikke  leve uden parfume, bør du begrænse mængden og f.eks. bruge parfume på   

      håret og tøjet i stedet for at sprøjte det direkte på huden.

6. Jeg vil købe 昀氀ere Svanemærkede og EU-blomsten produkter. Så er du sikker
 på, at de er blandt de produkter, der er bedst for miljøet og din sundhed.

7. Jeg vil begrænse brugen af produkter med parfume. Jo 昀氀ere parfumerede produkter 
     din hud bliver udsat for, jo større er din risiko for at udvikle     parfumeallergi. Kan  

     du ikke leve uden parfume, bør du begrænse mængden og f.eks. bruge parfume på  

     håret og tøjet i stedet for at sprøjte det direkte på huden.

Med venlig hilsen

Verdensmål Centeret
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Der var engang i Hyldespjældet
Af redaktionen ��

I gamle dage skulle det hele foregå på papir, og det var ikke bare 
sådan lige til at få trykt det, man skulle bruge. I Hyldeposten no. 
47 fra dec. 1980 kunne man i referatet fra Nævnsmødet (altså 
afdelingsbestyrelsen) den 19/11-1980 læse følgende, om nogen 
af de problemer og overvejelser det gamle og gammeldags tryk-
keri gav: 

”Torben, der jo står for vores trykkeri, har åbenbart i昀氀g. Gert pro-
blemer med inddrivelsen af trykkergæld hos private, så vend lige 
lommeforet og se, om der dog ikke skulle være penge til din evt. 
gæld i trykkeriet.

Poul-Erik vil kontakte Torben, for at høre om problemets omfang. 
Måske bliver det nødvendigt at indføre et depositum ved udlån af 
trykkeriet.

Atter en gang har drøftelsen om en evt. anska昀昀else af en kopi-
maskine været oppe at vende. Der er et åbenbart behov i hvert 
fald i nævnsregi, så Henny og Finn fortsætter arbejdet med at 
fremska昀昀e prisoverslag m.v. på forskellige maskiner”.
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JAZZ

Må jeg lige slå et slag for vores jazzklub. Jeg har boet her 
i 25 år og kendte ikke dens eksistens før den 1.december. 
Der var en koncert med et orkester fra Berlin, og for mig var 
det årets oplevelse. Først frokost sammen med 100 andre 
Albertslundere og derefter toppen af traditionel jazz.

I kan bare google klubben og betale 200 kr for hele året. Så 
kan I være med, som det står i programmet for 2025.

John lindblad Christensen
Åleslippenn39
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Byggeudvalg

Vinie Hansen    Afdelingsbestyrelsen     40 22 78 90
Sif Enevold    Afdelingsbestyrelsen    31 45 67 47
Daniel Zakari    Afdelingsbestyrelsen   53 93 26 20
Randi Kristensen   Afdelingsbestyrelsen   50 40 46 96
Povl Markussen   Det Grønne Miljøudvalg    27 64 05 94
Gert Pedersen   Beboervalgt    61 78 70 35 
Henrik Hansen            Udearealudvalget   61 68 77 31
Leif Strandbech   Beboervalgt    53 30 07 95
Michael Rasmussen  Beboervalgt    51 94 21 91    

Beboerhusudvalg  

Karen Pendrup Jørgensen Tingstræderne 21                           23 84 63 43
Lisbeth Wilson Pugestræde 9 81 73 59 50
Liselotte Pedersen Skipperlængen 9                            28 60 78 85 
Vibeke Lange Sadelstræde 3 50 53 19 70
Vinie Hansen                              Tømmerstræde 3 40 22 78 90

Det grønne miljøudvalg   
Henrik Hansen                            Torveslipperne 12     61 68 77 31
Jens Thejsen                               Tømmerstræde 1     23 69 61 16
Povl Markussen                           Tømmerstræde 3     27 64 05 94
Sif  Enevold                                  Væverlængen  4     31 45 67 47 

Domen  

Povl Markussen                        Tømmerstræde 3       27 64 05 94

 

Dyrlæge Inger Stilling, Nyhusvej 3, Volderslev, 4632 Bjæverskov

          Henvendelse på hverdage mellem kl. 9-10            
  Telefon: 56 82 82 02

 

 

t

 

 

Udvalg og arbejdsgrupper
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Husdyrudvalget     

Husdyrudvalget er nedlagt
Kontakt vedr. husdyr: Afdelingsbestyrelsen n60@bo-vest.dk

Kommunens brugergruppe

Henrik Hansen Torveslipperne 12   61 68 77 31
Povl Markussen Tømmerstræde 3   27 64 05 94 

Klunsergruppen 

Frank Lundø Tingstræderne 3   29 86 15 78 
Henrik Hansen Torveslipperne 12   61 68 77 31
Jørgen Lou Bomslippen    26 20 32 03
Leif Strandbech Torveslipperne 13   53 30 07 9553 30 07 95
Marianne Simonsen Tingstræderne 24    28 77 75 36Marianne Simonsen Tingstræderne 24    28 77 75 36
Palle Nielsen Potterstræde 4   21 24 54 78
Patrick Wilson Pugestræde 9   61 60 89 03 
 Peter Kristensen Gildestræde 1   23 31 86 42
Povl Markussen Tømmerstræde 3   27 64 05 94
Sten Hansen Torveslipperne 22   23 29 28 46
Tobias Nielsen Tværslippen 7   28 40 78 44
Torben Holm Nikolajsen Tingstræderne 5   40 62  26 51
U昀昀e feldfoss Petersen Åleslippen 9   61 28 12 78

Lammelauget

Povl Markussen Tømmerstræde 3 27 64 05 94 

Motionsudvalget

 Daniel Zakhari    Krageslippen 11 
Emil Havdruo Glud Suderlængen 18 
Jørgen Lou Bomslippen 26 20 32 03
Nadia Kaadach Suderlængen 18 
Peter Elias Winkler  Torvelængerne 8 60 69 69 51 
 

Haveforeningen Salatfadet

Lisbeth Wilson  Pugestræde 9                         81 73 59 60
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Nyind昀氀ytterudvalg
Charlotte Cornelius Tømmerstræde 1  22 32 04 99  

     Miriam Holst Åleslippen 57                       29 27 79 43

Seniorklubben
Vinie Hansen Tømmerstræde 3  40 22 78 90

Skulpturudvalget  
Anne Tittmann Høkerlængen 9                    25 86 94 55  
Britt Gerner   Pugestræde 11 43 62 21 34 
Jens Thejsen Tømmerstræde 1 23 69 61 16
Lis Livornese Tingstræderne 12 26 65 38 10
Miriam Holst  Åleslippen 57 29 27 79 43
Gert Pedersen  Bryggerlængen 26 61 78 70 35

 

Tøjcafé / Tøjbyttebod  (Bøger a昀氀everes på Genbrugsgården) 
Britta Rindom Tværslippen
Elisa Christiansen Suderlængen 11 22 80 99 99
 Gitte Grandahl  Pugestræde 4 21 72 25 60
Gloria Jakobsen  Potterstræde 5 42 32 53 55
Helga Sandau Torveslipperne 4  50 38 61 09    

 Kirsten Hansen Sadelstræde 1  61 60 26 20
Laura Schandorph Torveslipperne 1 50 45 90 69
Lis Livornese Tingstræderne 12 26 65 38 10
Marianne Petersen Torvelængerne 2    21 96 06 53
Vibeke Lange  Sadelstræde 3 50 53 19 70
 

Udearealudvalget  

Anne Tittmann Ulkestræde 2 25 86 84 55
Jens Blemmer  Mesterslippen 18  
Jens Thejsen Tømmerstræde 1 23 69 61 16
Lis Jensen  Bryggerlængen26 20 78 04 03
Karen Pendrup  Tingstræderne 21 23 84 63 43
Lis Livornese Tingstræderne 12 26 65 38 10
Thomas Pendrup Jørgensen Tingstræderne 21 21 77 69 34
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Udlån af nøgler og værktøj
Henvendelse på følgende adresser:

Boremaskine

Tobias Nielsen  Tobias Nielsen    Tværslippen 7                    28 40 78 44Tværslippen 7                    28 40 78 44

Brædder  

Peter Kristensen                      Gildestræde 1                                23 31 86 42 

  

Cykelværksted

Morten Rude   Væverlængen 4                    
Michael Emdahl                      Bryggerlængen 8                            52 82 03 23 

 
Havefræser og kanttrimmer

Palle Nielsen   Potterstræde 4                   21 24 54 78

                     

Maler Atelier

Gitte Elise Klausen  Snorresstræde 13            20 12 74 10 

Lis Livornese     Tingstræderne 12         26 65 38 10     

                     

Større haveredskaber:    
Drænspade, El-hækklipper, Græstromle, Pælebor, Teleskopgrensaks   

Palle Nielsen   Potterstræde 4                     21 24 54 78

Træværkstedet: 

Morten Rude              Væverlængen 4    26 82 80 94
Patrick Wilson                Pugestræde 9                                 61 60 89 03
Peter Kristensen                      Gildestræde 1                                 23 31 86 42
Reidar Nielsen      Humleslippen 29    27 85 58 31
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Afdelingsbestyrelsen

FU   Vinie Hansen   Tømmerstræde 3        40 22 78 90
FU -Kasserer Sif Enevold    Væverlængen 4         31 45 67 47
Medl.   Daniel Zakhari   Krageslippen 11         53 93 26 20 
Medl.   Gert Pedersen     Bryggerlængen 26      61 78 70 35
Medl.   Vibeke Lange   Sadelstræde 3         50 53 19 70
Suppleanter Randi Kristensen   Støvlestræde 3         50 40 46 96  
   Thomas Pendrup Jørgensen Tingstræderne 21       21 77 69 34
               Britt Gerner     Pugestræde 11         43 62 21 34
Revisor  Henrik Hansen   Torveslipperne 12        61 68 77 31
   
     

 Repræsentantskabet BO-VEST

            Sif Enevold    Væverlængen 4        31 45 67 47  

Vibeke Lange    Sadelstræde 3          50 53 19 70

Hyldenet

Redaktion: Henrik Hansen   Torveslipperne 12  61 68 77 31
  Sif  Enevold       Væverlængen 4     31 45 67 47

  

Hyldeposten
    

 Redaktion:  Lone Rohr Kristensen  Gildestræde 1  23 31 86 43
   Povl Markussen   Tømmerstræde 3 27 64 05 94
      
 Uddelere:  Marianne Simonsen  Tingstræderne 24 
   Palle Nielsen   Potterstræde 4 

   Tobias Nielsen   Tværslippen 7   

Kontaktadresser



A昀氀everingsfrist til næste nummer af Hyldepost nr. 424
18. februar 2025

Indlæg sendes til: pm@hyldenet.dk

  I 
  RØDT OG HVIDT


